qz delet cyrographu dāpnacois me:  
 qz her gra nobis confert: ut in nō  
 nobis conuāpūctia noceat. si tñ a con  
 ſenſu abſtineam? atqz ita tanq̄ ſames  
 iūctatū ulceris romouet: dū tollitur  
 dāpnatio: & reſponſū mortis qd̄ p̄us  
 inde minabat. Sed q̄s potest tā eſſe  
 nos totū motū ſuſcipere? q̄s p̄uictū  
 ulceris hūc ſerre queat. Conſidite q̄a  
 i hoc gra ſubuenit: et ut ſerui ſuo  
 ſacramentū corpis & ſanguis p̄noſi m  
 ueſtrū habetis. Duo em̄ illud ſac  
 ramentū opat̄ i nobis: ut uidehret &  
 ſenſū minuat: & i ḡuorū p̄noſi tol  
 lat oīo conſenſū. Si q̄s v̄m nō tā ſepe  
 modo. nec tam n̄rboſo ſentit motus  
 rancidie iudie luxurie aut reſerū  
 queſmod. ḡuoſi corpis & ſanguis d̄m̄ q̄n  
 virtus ſacramētū opat̄ i eo: & gaudet  
 q̄ peſſimū vlcus auēdat ad ſanctate  
 Sed tñ qd̄ agim? q̄ i hoc corpe p̄noſi  
 et tpe malo nō poſſum? cē ſi p̄noſi:  
 p̄noſi quid deſp̄abim? abſit. Si d̄p̄eri  
 m? aut b̄tūo iocōs qz p̄noſi nō ſem̄  
 nos ip̄oſ ſeducim? & uicūo i nobis  
 nō eſt. Si aut̄ coſeſſi fuerim? p̄noſi m̄:  
 fidelis e deus q̄ d̄mittit nobis p̄noſi  
 m̄: & em̄det nos ab oī m̄iſtate. ſa  
 ut de remiſſioe cotidiana m̄ime du  
 bitem? ſem̄ eiq̄ ſacramentū pedū ablu  
 none. Quis forte v̄n ſuam q̄ ſacra  
 mentū ſit hūc remiſſiois: mapie ad  
 ipe d̄no p̄miſit petro d̄no. qd̄ ego  
 ſuo tu neſcio modo ſac̄s aut̄ poſtea:  
 niſi tñ de ſacramēto loquit̄: ſed tñ  
 exemplū. Sed vobis ut et vos ita  
 ſuatis. Verū m̄lra ſp̄lcat ille d̄n̄:  
 ſed tñ potes nō peten̄. Ideoqz nec

ex toto voluit eos amicos & ſuf  
 pertos relinque: nec d̄n̄e q̄ tunc  
 nō caperet. Vis aut̄ noſſe qz pro  
 ſacramēto illud e nō p̄ ſolo exēplo  
 ſem̄. Illud attende qd̄ petro d̄m̄  
 eſt. Si nō laueris te: nō habebis  
 p̄tem merū. Aliqd̄ igit̄ licet qd̄  
 neceſſariū e ad ſalutē: q̄n ſi eo n̄  
 ipe petro p̄tem h̄et i regno x̄p̄o  
 & dei. Vnde em̄ ſi nō ex p̄mit̄ pe  
 trū ad m̄tūo cōminacois t̄rſp̄ūo  
 b̄o: ſi nō agnouit ſalutē eſſe  
 miſerū: ad reſpondit. D̄n̄e non  
 t̄m̄ pedes meos: ſed & manū & ca  
 put. Et tñ ſem̄ q̄ ad diluēda  
 p̄noſi que nō ſūt ad morte & quib̄  
 plene curē nō poſſum? an̄ morte:  
 abſtino iſta p̄tinent: Ex eo plene  
 q̄ offenti manū & caput p̄t̄ ad  
 lauandū reſponſū e: q̄ lotū e non  
 induget niſi ut pedes lauet lotus  
 eſt qui ḡua p̄noſi nō h̄t: cui ca  
 put id eſt m̄tūo & manū id eſt  
 op̄atio & ḡuſatio m̄da e: ſi pedes  
 qui ſūt aſſiōes m̄e d̄n̄ i h̄ pulc̄  
 ḡd̄m̄ ex toto m̄di eē nō poſſit:  
 qui aliqui v̄nitate aut̄ curioſitate p̄ſi  
 q̄ oportet redit̄ aīm̄ uel ad h̄oīa  
 i m̄lra em̄ offendim? oēs. Verūp̄  
 tñ nemo cōtempnat̄ a p̄uip̄edit:  
 i poſſibile e em̄ ad eis ſalua: i poſ  
 ſibile e ea dilui. niſi p̄ x̄p̄m̄ & a  
 x̄p̄o. ſemo m̄q̄ p̄noſi ſcurio  
 ſitate dormitet. Deſtinas i verba  
 malicie ad excuſandū excuſatio  
 nes i p̄noſi & q̄m̄ ut̄ auduit pe  
 trus ab ip̄o niſi lauerit ea x̄p̄us:  
 nec habebim? p̄tē i eo. ſec̄ ideo